
Pēc pensijas nav jādodas uz pastu – var pieteikt
tās piegādi mājās

Ņemot vērā prasības Covid-19 izplatības ierobežošanai, kas samazina apkalpošanas
iespējas  pasta  nodaļās  vienam  klientam  noteiktās  platības  dēļ  un  paredz  ilgāku
pakalpojuma  gaidīšanas  laiku,  kā  arī  veselības  riskus,  ko  var  radīt  klātienes
apmeklējums,  Latvijas  Pasts  un  Valsts  sociālās  apdrošināšanas  aģentūra  (VSAA)
atgādina,  ka pensiju iespējams saņemt savā dzīvesvietā,  piesakot šo pakalpojumu
VSAA.

Latvijas Pastam ir līgums ar VSAA par pensiju piegādi saņēmēju dzīvesvietā, un šis
skaidras naudas piegādes pakalpojums klientam izmaksās 2,39 eiro. Šā pakalpojuma



izmaksas  ir  zemākas  nekā  individuālam skaidras  naudas  izmaksas  pakalpojumam
klienta dzīvesvietā no Pasta norēķinu sistēmas.  

Iesniegumu VSAA par izmaksas adreses maiņu, izlemjot par turpmāku pensijas piegādi
dzīvesvietā,  iespējams  iesniegt  elektroniski  oficiālajā  e-adresē  vai  e-pastā
pasts@vsaa.gov.lv (iesniegums jāparaksta ar drošu elektronisko parakstu, kas satur
laika zīmogu). Iesniegumu iespējams nosūtīt arī pa pastu jebkurai VSAA nodaļai vai
nogādāt darba laikā jebkurā klientu apkalpošanas centrā, izņemot Talejas ielā 1, Rīgā,
un atstāt speciāli izvietotā kastītē iesniegumiem.

Pensijas  saņēmējam  gan  jārēķinās,  ka,  mainot  pensijas  saņemšanas  veidu,  var
mainīties  arī  izmaksas  datums.  VSAA  klientu  apkalpošanas  centru  adreses  un
darbalaikus  iespējams  uzzināt  te:  https://www.vsaa.gov.lv/lv/filiales.

https://latvija.lv/lv/Eaddress/write?address=_default@90001669496
https://www.vsaa.gov.lv/lv/filiales

